INDICAÇÃO Nº 1405 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, com urgência, a continuidade do asfaltamento na Rua Vereador Augusto Divino, no Bairro São Carlos.

JUSTIFICATIVA

Moradores da via citada cobraram junto a este vereador a finalização do asfaltamento da rua sem saída que dá fundos no Seminário, para que possa oferecer melhoras no tráfego do trajeto citado, contribuindo para os usuários, moradores, transautes e pedestres que tenham uma mobilidade urbana mais segura e ágil.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 18 de junho de 2019.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

18 de junho de 2019
)